新乡市动物疫病预防控制中心
口蹄疫等动物疫病检测试剂询价采购公告

新乡市动物疫病预防控制中心因工作需要采购一批动物疫病检测试剂，现对“动物疫病检测试剂采购项目”进行询价，欢迎具有相应资质的供应商报名参加，现将有关事项公告如下：
一、项目概况
1. 项目名称：口蹄疫等动物疫病检测试剂采购
2. 项目预算：16.8万元（超出此预算的报价无效）
3、采购内容：动物疫病检测试剂（详见附件）
二、供应商要求
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、本项目不接受联合体。
三、说明与要求
1、经过对供应商的资格审查，最终由询价小组确定每包不少于三家供应商参加询价。
2、报名资料：
（1）法人授权委托书；
（2）营业执照副本复印件加盖公章；
（3）无重大违法违纪声明函；
（4）报价单，标注试剂名称、品牌、规格、数量、单价、总价等，有保质期的产品标注产品失效日期。
3、项目工期：合同签订后7天(日历日)内按合同要求完成相关试剂供应。
4、定标方式：新乡市动物疫病预防控制中心询价小组对供应商及其报价信息进行综合评价，原则上符合推荐品牌的基础上，以报价最低者确定为中标供应商。
四、报名时间及方式
请有意向报名参加的供应商于2021年7月6日前将纸质版材料邮寄新乡市动物疫病预防控制中心。
五、联系方式
采购单位：新乡市动物疫病预防控制中心
联系人及电话：马健　 0373-5086280  ；15690781929
地 址: 新乡市黄河大道45号

2021年6月29日

检测试剂采购目录（包1）

	货物名称
	规格型号
	数量
	推荐品牌

	1
	口蹄疫O型抗体检测阻断ELISA试剂盒
	5*96/盒
	2
	推荐莱普生

	2
	口蹄疫A型抗体检测阻断ELISA试剂盒
	5*96/盒
	2
	推荐莱普生

	3
	猪瘟抗体检测阻断ELISA试剂盒
	5*96/盒
	1
	推荐世纪元亨

	4
	伪狂犬GB抗体检测ELISA试剂盒
	5*96/盒
	1
	推荐世纪元亨

	5
	伪狂犬GE抗体检测ELISA试剂盒
	5*96/盒
	1
	推荐世纪元亨

	6
	猪蓝耳病抗体检试剂盒
	2*96/盒
	4
	推荐世纪元亨

	7
	非洲猪瘟抗体检测ELISA试剂盒
	5*96/盒
	1
	推荐青岛立见

	8
	小反刍兽疫抗体检测ELISA试剂盒
	5*96/盒
	2
	推荐青岛立见

	9
	马传贫抗体检测ELISA试剂盒
	2*96/盒
	1
	正规厂家试剂盒

	10
	马鼻疽抗体检测ELISA试剂盒
	2*96/盒
	1
	正规厂家试剂盒

	11
	禽流感H5N1re-11抗原
	2ml/瓶
	5
	推荐哈维科

	12
	禽流感H5N1re-12抗原
	2ml/瓶
	5
	推荐哈维科

	13
	禽流感H7N9re-3抗原
	2ml/瓶
	5
	推荐哈维科

	14
	新城疫抗原
	2ml/瓶
	5
	推荐哈维科

	15
	布病抗原（虎红、试管）
	5ml/瓶
	20
	推荐中监所

	16
	牛结核菌素
	2ml/瓶
	10
	推荐中监所

包1预算金额：10万

[bookmark: _GoBack]

检测试剂采购目录（包2）

	货物名称
	规格型号
	数量
	推荐品牌

	17
	核酸提取试剂盒
	16/盒
	10
	百泰克（配套仪器）

	18
	高致病性禽流感核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	3
	推荐世纪元亨

	19
	口蹄疫核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	2
	推荐世纪元亨

	20
	禽流感H7N9核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	2
	正规试剂厂商

	21
	小反刍兽疫核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	2
	正规试剂厂商

	22
	猪瘟核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	2
	正规试剂厂商

	23
	新城疫核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	3
	推荐世纪元亨

	24
	高致病性猪蓝耳病核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	2
	推荐世纪元亨

	25
	伪狂犬、细小、圆环等核酸检测试剂盒(荧光-PCR法)
	50T/盒
	6
	推荐世纪元亨

包2预算金额：6.8万